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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L26603601K

2. Data e Regjistrimit 03/04/2012
3. Emri i Subjektit ALgreenKAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  DEVOLL Tek Ish SMT-ja, Bilisht. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim, shitblerje te drurit, nenprodukteve te tij 
per mobilje dhe ndertim, perfshi aglomeratet si pellet, 
tallashi , briketi, qymyri i drurit e formave te tjera. Importi 
dhe eksporti i tyre si produkte te gateshme apo gjysem te 
gateshme. Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore, 
import-eksporti,tregtimi  i materialeve te ndryshme te 
ndertimit. Prodhimi, tregtimi, import-eksporti i materialeve 
industrial, elektrike dhe elektroshtepiake, 
hidrosanitare,mobiljeve te te gjitha llojeve. Import-eksport e 
tregetim i produkteve ushqimore. Ushtrimi i aktivitetit te 
sherbimit ne hoteleri, bar-kafe restorant,sherbime ne fushen e 
publicitetit si prodhim, publikim, shitje, shperndarje e 
materialeve  reklamuese dhe promocionale. Import-eksport e 
shitje automjetesh trasporti dhe mjete  bujqesore dhe pjeseve 
te kembimit per to. Prodhime per llogari te saj dhe te te 
treteve me mall te porositesit (fason) ne industrine mekanike 
dhe tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave dhe pasgjereve, per vete dhe te trete,organizim 
autoshkollash,organizim shkolla e kurse profesionale, 
kryerjen e ekspertizave autoteknike dhe te aksidenteve ne 
pune.”  Shfrytezim, trajtim, rigjenerim, shendetsim, 
rehabilitim pyjesh, prodhim e shitje dru zjarri.
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Lorenc Xhumetiku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2017                Deri: 20/02/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencXhumetiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALgreenKAL
Telefon: 0692066003  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-732581-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-200759-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, date 20.09.2013, ne te cilin eshte  
vendosur: - Te lejoje transferimin e 100% te kuotave te ortakeve: Kostika Pallamari dhe 
Ilia Ikonomi, tek bleresi , Leonard Qirio.-Mbas ketij veprimi, blersi, Leonard Qirio behet 
pronar i 100% te kuotave te shoqerise dhe njekohesisht administrator, me afat 5-vjeçar, me 
te drejte rinovimi.Depozitimi i kontrate se shitjes nr.1125 Rep.  Nr.1046 Kol, date 
23.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Qirio")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kostika Pallamari")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilia Ikonomi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Qirio")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13C9829-BB1C-4D13-B454-3F4E964E26F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4D0E99-3D93-4182-BA0D-A96B493B51F6
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"20/09/2013             Ne daten "20/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Kostika Pallamari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556258-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353910-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmi Trashegimnie Ligjore Nr.3630 Rep., Nr. 
2111 Kol., date 10.10.2015. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "14.285,71"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leandro Qirio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "8,33             Kontributi ne para "8.333,35
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Qirio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,70
eshte shtuar ortaku:            ("Sindi Qirio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "8,33             Kontributi ne para "8.333,35
eshte shtuar ortaku:            ("Torian Qirio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,70
eshte shtuar ortaku:            ("Marina Qirio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,70
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Qirio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,70
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Qirio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,70
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Qirio")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F01D3A-3ABA-4BBD-B0A4-CBFB1D2B4B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F143D2-6915-44AA-B6DA-11526C4BDE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A6F14D-93BF-4A93-9FB9-3A30C52E7CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162C8475-2548-46D6-9A8A-A6905F3A84C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4B3231-C081-47CF-92A4-D5093700FDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68583BEB-7BE3-480B-89AE-56E343531872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ACF46C-1CDC-4E2E-BD21-ED884C247BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ACF46C-1CDC-4E2E-BD21-ED884C247BB8
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30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-366515-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Emerimii znj. Marina Qirio ne cilesine e ortakut te 
vetem te shoqerise.
Telefon ishte            ("0696541740")          u be            ("0674636270")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marina Qirio")                      Nga data "21/10/2015             
Ne daten "21/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Leonard Qirio")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-384717-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-391721-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.10.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaket  
Edmond Qirio, Leandro Qirio, , Torian Qirio,  Marina Qirio, Robert Qirio, Genci Qirio dhe 
Sindi Qirio ne favor te  Lorenc Xhumetiku dhe Albert Murati. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 02.11.2015 ku eshte vendosur:  - Largimin e administratorit 
Marina Qirio dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Albert Murati.  - Depozitimi 
i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 02.11.2015, Nr. 358 Rep., Nr.135/2  Kol..
Numri i Aksioneve ishte            "7,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.285,71"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Xhumetiku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Murati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Robert Qirio")         
eshte larguar ortaku:            ("Sindi Qirio")         
eshte larguar ortaku:            ("Marina Qirio")         
eshte larguar ortaku:            ("Leandro Qirio")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8844C72-60E8-4CB8-AF34-13C0E1A40F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8844C72-60E8-4CB8-AF34-13C0E1A40F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591A5108-BAA8-464D-B615-A095AF063016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4693D2-DBA2-41E6-B7B3-AE56DE4478AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791363C2-CA55-416A-8952-0E7751456115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A77CB1-FAC9-436C-B9A4-2A2E03392D17
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eshte larguar ortaku:            ("Genci Qirio")         
eshte larguar ortaku:            ("Torian Qirio")         
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Qirio")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Murati")                      Nga data "02/11/2015             
Ne daten "02/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Marina Qirio")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460583-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.12.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Prodhim,perpunim dhe tregtim i materialeve te drurit,algomerateve 
si pelleta,tallashe,ashklave,briketave,qymyri i drurit e formave te tjera importimi dhe 
eksportimi i tyre. Importimi i lendeve te para ndihmese,produkteve te gatshme e gjysem te 
gatshme.Prodhim,perpunim e tregtim i lendeve drusore per mobilje ne cdo lloj industrie. 
Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore dhe tregtime te materialeve te ndryshme te 
ndertimit. Prodhim,tregtim,import-eksport te materialeve 
industriale,elektroshtepiake,materiale elektrike,hidrosanitare,mobiljeve te te gjitha llojeve. 
Prodhim,tregtim,import-eksport i produkteve ushqimore.Ushtrimi i aktivitetit te sherbimit 
ne restorante,hoteleri,bar-kafe,etj. Importimi dhe tregtimi i automjeteve,pjeseve te 
kembimit,mjeteve te transportit rrugor,mjeteve te transportit bujqesor etj. Prodhimi per 
llogari te saj dhe te te treteve me mallra te porositesit (Fason) te produkteve si veshje per 
femije dhe te ritur.")          u be            ("Prodhim, perpunim, shitblerje te drurit, 
nenprodukteve te tij per mobilje dhe ndertim, perfshi aglomeratet si pellet, tallashi , 
briketi, qymyri i drurit e formave te tjera. Importi dhe eksporti i tyre si produkte te 
gateshme apo gjysem te gateshme. Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore, 
import-eksporti,tregtimi  i materialeve te ndryshme te ndertimit. Prodhimi, tregtimi, 
import-eksporti i materialeve industrial, elektrike dhe elektroshtepiake, 
hidrosanitare,mobiljeve te te gjitha llojeve. Import-eksport e tregetim i produkteve 
ushqimore. Ushtrimi i aktivitetit te sherbimit ne hoteleri, bar-kafe restorant,sherbime 
ne fushen e publicitetit si prodhim, publikim, shitje, shperndarje e materialeve  
reklamuese dhe promocionale. Import-eksport e shitje automjetesh trasporti dhe 
mjete  bujqesore dhe pjeseve te kembimit per to. Prodhime per llogari te saj dhe te te 
treteve me mall te porositesit (fason) ne industrine mekanike dhe tekstile. Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave dhe pasgjereve, per vete dhe te 
trete,organizim autoshkollash,organizim shkolla e kurse profesionale, kryerjen e 
ekspertizave autoteknike dhe te aksidenteve ne pune.”  ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF77BBF5-B7A9-40C2-87DF-B3577B582282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB135E13-FD89-4F75-AA88-F0BE8E25D604
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487404-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar, ndryshimi i 
numrit te kontaktit
Emri i subjektit ishte            ("ECO PELLETS")          u be            ("ALgreenKAL")         
Telefon ishte            ("0674636270")          u be            ("0672021940")         
Emri Tregtar ishte            ("ECO PELLETS")          u be            ("ALgreenKAL")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952924-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2016, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim, shitblerje te drurit, nenprodukteve te tij per 
mobilje dhe ndertim, perfshi aglomeratet si pellet, tallashi , briketi, qymyri i drurit e 
formave te tjera. Importi dhe eksporti i tyre si produkte te gateshme apo gjysem te 
gateshme. Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore, import-eksporti,tregtimi  i 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Prodhimi, tregtimi, import-eksporti i materialeve 
industrial, elektrike dhe elektroshtepiake, hidrosanitare,mobiljeve te te gjitha llojeve. 
Import-eksport e tregetim i produkteve ushqimore. Ushtrimi i aktivitetit te sherbimit ne 
hoteleri, bar-kafe restorant,sherbime ne fushen e publicitetit si prodhim, publikim, shitje, 
shperndarje e materialeve  reklamuese dhe promocionale. Import-eksport e shitje 
automjetesh trasporti dhe mjete  bujqesore dhe pjeseve te kembimit per to. Prodhime per 
llogari te saj dhe te te treteve me mall te porositesit (fason) ne industrine mekanike dhe 
tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave dhe pasgjereve, per vete dhe te 
trete,organizim autoshkollash,organizim shkolla e kurse profesionale, kryerjen e 
ekspertizave autoteknike dhe te aksidenteve ne pune.”  ")          u be            ("Prodhim, 
perpunim, shitblerje te drurit, nenprodukteve te tij per mobilje dhe ndertim, perfshi 
aglomeratet si pellet, tallashi , briketi, qymyri i drurit e formave te tjera. Importi dhe 
eksporti i tyre si produkte te gateshme apo gjysem te gateshme. Ndertime civile, 
industrial, turistike, bujqesore, import-eksporti,tregtimi  i materialeve te ndryshme te 
ndertimit. Prodhimi, tregtimi, import-eksporti i materialeve industrial, elektrike dhe 
elektroshtepiake, hidrosanitare,mobiljeve te te gjitha llojeve. Import-eksport e 
tregetim i produkteve ushqimore. Ushtrimi i aktivitetit te sherbimit ne hoteleri, bar-
kafe restorant,sherbime ne fushen e publicitetit si prodhim, publikim, shitje, 
shperndarje e materialeve  reklamuese dhe promocionale. Import-eksport e shitje 
automjetesh trasporti dhe mjete  bujqesore dhe pjeseve te kembimit per to. Prodhime 
per llogari te saj dhe te te treteve me mall te porositesit (fason) ne industrine 
mekanike dhe tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave dhe 
pasgjereve, per vete dhe te trete,organizim autoshkollash,organizim shkolla e kurse 
profesionale, kryerjen e ekspertizave autoteknike dhe te aksidenteve ne pune.”  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F49615-08BD-4F80-9F75-96A9A5F2ECC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DE9146-7F58-403C-835B-65E31A72C6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AEB07D-7AF2-4F94-B241-A7DED0106ED7
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Shfrytezim, trajtim, rigjenerim, shendetsim, rehabilitim pyjesh, prodhim e shitje dru 
zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176564-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 20.02.017 
per miratimin e shitjes se 40% te kuotave nga ortaku z. Albert Murati  tek z. Lorenc 
Xhumetiku.Emerimin e z. Lorenc Xhumetiku si administrator i shoqerise.Shoqeria behet 
me dy administrator z. Lorenc Xhumetiku dhe z. Albert Muati.Depozitimi i kontrates se 
shitjes se kuotave Nr. 3/2 Rep dhe 72 Kol date 20.02.2017 me shites Albert Murati dhe 
bleres Lorenc Xhumetiku.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Murati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Xhumetiku")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Xhumetiku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Xhumetiku")                      Nga data 
"20/02/2017             Ne daten "20/02/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184908-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
04.03.2017 per largimin e administratorit z. Albert Murati.Administrator do te jete vetem 
z.Lorenc Xhumetiku.
Telefon ishte            ("0672021940")          u be            ("0692066003")         
Telefon 1 ishte            ("0811 22402")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Albert Murati")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B06988-A28C-4B8E-A7C3-68E1B984C232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267863E3-80B5-4BEC-8367-1B55721F7F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267863E3-80B5-4BEC-8367-1B55721F7F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768311C8-1F09-463B-A078-4E60606CA32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F513B78-956A-40E0-87BC-C09ACBFF9FBB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191014-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.03.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 09.03.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335964-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378926-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711498-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.03.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 21.03.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863255-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE483BDB-38C5-46C7-89DE-93ED09E13C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE483BDB-38C5-46C7-89DE-93ED09E13C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7F825A-2F70-41E6-A3A6-B1E27A1522C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C32E420-857B-473C-9CD0-8AFC84DD8E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E68CD3-543D-4C8A-B663-762C80854B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2080A4D4-9A23-4169-8600-B6077A4BB3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452AA87D-AC43-4D64-9340-B7A63BC2E408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68908CC4-98FE-4510-9C0A-0AC0EAF667A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9737D3D6-C2D5-40A0-9CBF-2EAF1339EA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0234CE-6531-4DFD-BCEA-77E70740686F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683085-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  02.04.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704127-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2021, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 11.05.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3864C8C9-877C-4E0F-BD88-2EC231FA9D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D15546-0D89-4235-882E-3E60527C2C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB1C22A-AA3C-44C2-B747-4D7A8FB72B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B18281-99C7-4538-BA69-83BD1F277268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B18281-99C7-4538-BA69-83BD1F277268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADF99B6-1334-4F03-8878-B572E193B386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC6A135-AF58-47A5-B496-D795AA257CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7051574-33DF-4655-A1B8-8F39AEB92BA7

